Huhnersuppe 4,20 €

mit Einlage

Hierzu reichen wir Ihnen Toast.

Salate
Kleiner gemischter Salat 3,20 €
Salatteller mit Thunfisch 5,50 €
Gemischter Salat mit Schafskase 5,50 €

Hierzu reichen wir Ihnen unser Toast
und Dressing nach Wahl.



Toast

Toast Hawaii 4,50 €
mit Ananas, Schinken und Kése (iberbacken
Toast Thunfisch 4,50 €

mit Thunfisch, Tomate, Gurke, Zwiebel
und Kase (iberbacken

Toast Gleis 1 450 €

mit Tomate, Gurke, Zwiebel, Schafskése
und Kaése (iberbacken

Hierzu reichen wir Ihnen Dressing nach Wahl.






Gerichte

Schnitzel

- ,,Wiener Art*“ mit Pommes
- ,Jager Art“ mit Pommes

Currywurst mit Pommes

7,50 €
9,50 €

5,20 €



Gerichte

Gebackenen Camenbert normal ~ 9,50€
oy s gos  8,50€
H&hnchenspieRe 2 Stiick 2,90€
Asia 4 Stick 3’90€

Mini — Frikadelle
laus Schweine — u. Rindfleisch 6 Stiick 2 90 €

Chicken Chips 5 Stiick 2,90 €



Heil3e Getranke

Tasse Kaffee 1,50 €
Pott Kaffee 2,00 €
Espresso 1,50 €
Cappuccino 2,00 €
Latte Macchiato 2,00 €
Glas Tee 1,50 €
Tasse heilde Schokolade 1,50 €
Pott heie Schokolade 2,00 €
HeiRer Orangensaft 2,00 €
Heil3er Orangensaft mit Amaretto 2,50 €
Grog 2,50 €
Glihwein 2,50 €
Phariséer 3,50 €

Kaffee mit Weinbrand und Sahne



Alkoholfreie Getranke

Coca Cola 02 1,70€
Coca Cola 05 250€
Mezzo Mix 02 1,70€
Mezzo Mix 05 250€
Cola Light 02 1,70€
Cola Light 05 250€
Sprite 02 1,70€
Sprite 05 250€
Fanta 02 1,70 €
Fanta 05 250€
Vilsa Brunnen 02 1,70€
Vilsa Brunnen 05 250€
Apfelsaft 02 170€
Vilsa Apfelschorle 05 2,60€

0- Saft 0,2 170¢€



Spirituosen

Amaretto
Bullenschluck
Bacardi
Ballantine”s
Fernet Branca

Korn
Kimmerling
Malteser

Ramazotti
Roter
Rum
Sambuca

Steinhéger
Vodka
Weinbrand
Ouzo

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

1,20 €
1,50 €
2,00 €

2,00 €
1,20 €
2,00 €
2,00 €

1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €



Biere

Beck’s

Beck’s Green Lemon
Franziskaner Hefe
Kostritzer

Beck’s alkoholfrei
Vita Malz
Franziskaner Hefe alkoholfrel

0,3
0,5
0,33
0,5
0,5

0,33
0,33
0,5

2,30 €
3,30 €
2,30 €
3,30 €
3,30 €

2,30 €
2,30 €
3,30 €



Weinkarte

Weil3weine
Pino Grigio 0,251 3,50 €
051 6,00€
Muller - Thurgau 0251 350€
trocken 051 6,00€
Rotwein
Trollinger 0,251 3,50 €
halbtrocken 0’5 | 6,00€

Prosecco SHE AL






